
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 1762 
ze dne  14.8.2023 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy za účelem financování projektu            
Řízení ITI PMO IV v roce 2023 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2.  zvýšení limitu prostředků na platy odboru FON MHMP o částku 1.200,0 tis. Kč 

I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I.1. tohoto usnesení 

Termín: 25.8.2023 

2.  realizovat úpravu limitu prostředků na platy odboru FON MHMP dle bodu          
I.2. tohoto usnesení 

Termín: 25.8.2023 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Ing. Zdeněk Kovářík  
Tisk: R-48655  
Provede: MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1762 ze dne 14. 8. 2023

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu  běžných výdajů - mimo pol. 5347 

FON MHMP 0011121 EU-Řízení ITI Pražské metropol. oblasti IV. 6171 5011 109100999 0902 180,00

FON MHMP 0011121 EU-Řízení ITI Pražské metropol. oblasti IV. 6171 5011 109500999 0902 1 020,00

FON MHMP 0011121 EU-Řízení ITI Pražské metropol. oblasti IV. 6171 5021 109100999 0902 -180,00

FON MHMP 0011121 EU-Řízení ITI Pražské metropol. oblasti IV. 6171 5021 109500999 0902 -1 020,00
C e l k e m 0,00

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
UZ ORJOdbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL



Důvodová zpráva  

 

Radě hl. m. Prahy je předkládán návrh na úpravu rozpočtu na rok 2023 spočívající v navýšení 

limitu prostředků na platy odboru FON MHMP o částku 1 200,0 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení. Z důvodu organizační změny na odboru FON, která při tvorbě rozpočtu akce na rok 

2023 ještě nebyla známa, není již část odpovídající agendy Nositele ITI PMO v projektu 

„Řízení ITI PMO IV“ vykonávána prostřednictvím dohod o pracovní činnosti, kde byly 

prostředky původně alokovány. U dvou pracovních pozic jsou nyní uzavřeny pracovní 

smlouvy, místo dohod o pracovní činnosti. Ke změně celkového objemu rozpočtu projektu 

nedochází. 

Rada hl. m. Prahy schválila usnesením č. 711 dne 4. 4. 2022 záměr projektu „Řízení ITI 

PMO IV“. Projekt je financován z výzvy na řízení integrované strategie z Operačního 

programu Technická pomoc. Jedná se o průběžnou výzvu vyhlášenou dne 12. 10. 2015, která 

je určena mimo jiné pro zajištění chodu Nositele ITI Pražské metropolitní oblasti. Cílem 

projektu „Řízení ITI PMO IV“ je pokračovat v řízení a realizaci Integrované strategie pro ITI 

Pražské metropolitní oblasti, a tedy zajistit řízení Strategie ITI pro období 2014–2020 

(ukončování realizace Strategie ITI) a Strategie ITI pro období 2021–2027 (schválení nové 

Strategie ITI a její implementace). 

Z projektu jsou financovány osobní náklady ve výši 7 plných úvazků (včetně dohod o 

pracovní činnosti) a výdaje související s realizací integrované strategie (evaluace, správa 

webu, výdaje na semináře a workshopy, atd.). Projekt je realizován v období od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2023. 

 


	Usnesení č.1762
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



